
Uchwała nr 342/224/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 marca 2017 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania końcowego z realizacji Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 26 ust. 1 pkt 12, w związku  
z art. 35 ust. 3 pkt 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2016 poz. 383, 1250, 1948 i 1954 oraz z 2017 r. poz. 5),  
art. 67 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiające 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylające Rozporządzenie (WE)  
nr 1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z 31.07.2006, z późn. zm.), Decyzji Komisji nr C(2015) 
2771 z dnia 30 kwietnia 2015 r. zmieniającej decyzję C(2013) 1573 w sprawie zatwierdzenia 
wytycznych dotyczących zamknięcia programów operacyjnych przyjętych do celów pomocy  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego  
i Funduszu Spójności (2007 – 2013) oraz Wytycznych w zakresie sprawozdawczości 
Ministra Rozwoju z dnia 30 marca 2016 r. – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Zatwierdza się Sprawozdanie końcowe z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
  

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania końcowego z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


